保健指導部会の皆様

　私は、大手前大学国際看護学研究科の小山千里（こやまちさと）と申します。現在、地域で助産師活動を行いながら、大学院にて研究に取り組んでいます。この度「分娩を取り扱わない助産所助産師の妊娠期ケアの実態」を明らかにしたいと考え保健指導部会の皆様へ研究依頼をさせて頂きます。つきましては、お忙しいこととは存じ上げますが、URLより研究協力をお願い申し上げます。なお、研究内容の詳細は、研究参加依頼書をご参照ください。

回答期限：令和6年6月30日（日）

【研究参加依頼書】
https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:AP:ab7ebaa6-79cf-46f9-9fc5-5ede2de976d9

【質問紙】https://jp.surveymonkey.com/r/8ZFCQPL

電子メール内容の容量に限りがある場合は【質問紙】のみ発信ください。質問紙内に【参加研究依頼書】を載せております。本研究において疑問や質問が生じた場合は、このメールへご返信ください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

 大手前大学大学院
研究担当者：小山千里（こやまちさと）
研究責任者：藤井ひろみ（ふじいひろみ）

〒540‐0008
大阪市中央区大手前2‐1‐88
大手前大学　大阪大手前キャンパス
06‐6941‐7698
Email: zg23005k＠otemae.ac.jp